Professor Os acedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que

seja providenciado um guarda-municipal para o posto de Saúde do Ipê II.

INDICAÇÃO N° 106/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE SEJA PROVIDENCIADO UM
GUARDA-MUNICIPAL PARA O POSTO DE SAUDE DO IPÊS II.

PROTOCOLO GERAL N° 2883/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ário: 15:36

111111111111111111
ENCAMINHA-SE

0 7 AGO. 2017

Vereador Carlo Moura Magrão
Preeldente

Senhor Presidente:

Considerando que não trabalha nenhum funcionário homem no local e as mulheres já

foram várias vezes ameaçadas e ainda já houve furto de pertences delas no local.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, que seja
providenciado um guarda-municipal para o posto de Saúde do Ipê II.

Pindamonhangaba, 07 de Agosto de 2017.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1